
1. Správní poplatky dle Zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích dle zákona Kč

nahlédnutí do matrik

ohlášení změny trvalého pobytu

vydání výpisu z listin

vydání stejnopisu rodného, oddacího nebo úrtního listu

vydání ověřeného výpisu z inf.systému VS

ověření stejnopisu, opisu, kopie

provedení autorizované konverze dokumentů

ověření pospisu nebo otisku razítka

přijetí žádosti o vydání výpisu z evidence Rejstříku trestů

vydání povolení změny příjmení

uzavření manželství

rozhodnutí - zřízení sjezdu na sousední nemovitost

rozhodnutí - povolení zvláštního užívání silnice

2. Sazebník úhrad za poskytnutí informací dle § 17 odst. 1 Zák. č. 106/1999 Sb.

zdarma

2.1. Materiálové náklady

a) kopírování, tisk  černobíle jednostranná A4 2 Kč

oboustranná A4 4 Kč

jednostranná A3 4 Kč

oboustranná A3 8 Kč

b) kopírování, tisk barevně jednostranná A4 10 Kč

oboustranná A4 20 Kč

jednostranná A3 20 Kč

oboustranná A3 40 Kč

c) Poskytnutí textových dat na CD nebo DVD 50 Kč

    Poskytnutí textových dat na jiné médium Kč

d) za odeslání informace v elektronické podobě (např. 

ekoektronickou poštou, prostř. datové schránky…) 10 Kč

e) balné (za 1 zásilku) 50 Kč

     poštovné

Příloha č. 3 ke Směrnici o DPH

 a další poplatky za činnosti uvedené v zákoně 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů

Výkon veřejné správy

dle aktuál.ceny

Výkon veřejné správy, činnosti nespadající k DPH

Informace, kterou může pracovník poskytnout na vyžádání bezprostředně, 

bez použití kancelářské techniky a není vyžadována písemně, elektronicky 

nebo na přenosných médiích

dle tarifů České pošty



2.2. Ostatní náklady

Za mimořádně rozsáhlé vyhledávání a zpracování 

inforací zákl./15 min. 50 Kč

Za mimořádně rozsáhlé vyhledávání a zpracování inforací se považuje např.:

 - vyhledávání a zpracování informací u více pracovníků či úseků úřadu,

 - vyhledávání v různých archívech, spidonách, registraturách, apod.

3. Místní poplatky dle OZV obce Rohatec č. 2./2012

poplatek ze psů

poplatek za prvního psa sazba/rok 100 Kč

poplatek za druhého a každého dalšího psa téhož 

držitele sazba/rok 100 Kč

poplatek za užívání veřejného prostranství

za umístění dočasných staveb sazba/m2/den 10 Kč

za umístění zařízení pro poskytování prodeje lesních 

plodin, květin, potravit, živočiš. a rostlin.výrobků sazba/m2/den 50 Kč

za umístění zařízení pro poskytování prodeje domácky 

a průmyslově zhotovených výrobků sazba/m2/den 100 Kč

za umístění stavebních nebo reklamních zařízení a 

zařízení pro poskytnování služeb sazba/m2/den 10 Kč

za umístění zařízení cirkusů sazba/m2/den 10 Kč

za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných 

atrakcí sazba/m2/den 30 Kč

za umístění skládek sazba/m2/den 5 Kč

za účelem užívání veřejného prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce sazba/m2/den 5 Kč

poplatek za vyhrazeníé trvalého parkovacího místa 

stanovený paušální částkou:

   - osobní automobil sazba/m2/rok 3 000 Kč

   - osobní automobil sazba/m2/měsíc 250 Kč

  - nákladní automobil do 3,5 t sazba/m2/rok 6 000 Kč

  - nákladní automobil do 3,5 t sazba/m2/měsíc 500 Kč

  - nákladní automobil nad 3,5 t sazba/m2/rok 12 000 Kč

  - nákladní automobil nad 3,5 t sazba/m2/měsíc 1 000 Kč

poplatek ze vstupného

vybrané vstupné sazba 10%

4. Místní poplatky dle OZV obce Rohatec č. 1/2016
 poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů sazba/rok 480 Kč

5.

EKOKOM, ASEKOL, ELEKTROWINN…

Náhrady za tříděný odpad dle odevzdaného množství

dle smlouvy



6. Pokuty

pokuty komise pro projednávání přestupků

7. Příjmy z údržby veřejného prostranství obce

prodej palivového dřeva mimo les

tvrdé dřevo zákl./prm 800 Kč

měkké dřevo zákl./prm 600 Kč

vrba zákl./prm 500 Kč

doprava dřeva zákl./hod 100 Kč

Činnosti nespadající k DPH

8. Pohřebnictví obce Rohatec dle OZV obce Rohatec  - Hřbitovního řádu

cena služeb spojená s údržbou a provozem veřejného 

pohřebiště sazba/m2/rok 32 Kč

9.

10. Daňové příjmy, vrácené přeplatky daní

11. Dotace, dary

12. Pojistné plnění od pojišťoven, pokuty, sankce, upomínky, vrácení soudních poplatků 

13. Příjmy z úhrad dobývacího prostoru

14. Příjmy z dividend a.s. VaK Hodonín

15. Účty obce v bankách

úrok z běžného účtu vedeného v KB, ČS

úrok z účtu Sociálního fondu, FRB vedeného u KB, ČS

16. převody mezi účty obce Rohatec

Rohatec 30.1.2017

Vypracovala: Ing. Gurská

dle závažnosti

Odvody přebytků hospodaření příspěvkové organizace obce, nařízený odvod z 

Investičního fondu do rozpočtu obce Rohatec 


